De vennootschap mag bovendien, door eenvoudig besluit van de raad 

van bestuur,  kantoren, bedrijfszetels, filialen en 

dochtervennootschappen in België en in het buitenland oprichten.” 

- Artikel 5 zal voortaan luiden als volgt: 

“Artikel 5. – Kapitaal. 

Het kapitaal bedraagt vijf miljoen vierenzestigduizend vierhonderd 

vijftien euro dertien cent (EUR 5.064.415,13) en is volledig geplaatst en 

volstort.  

Het kapitaal is vertegenwoordigd door één miljoen tweehonderd 

tweeënveertigduizend (1.242.000) aandelen met stemrecht zonder 

vermelding van nominale waarde die elk één/één miljoen twee honderd 

tweeënveertigduizendste van het kapitaal vertegenwoordigen.” 

- Artikel 6 zal voortaan luiden als volgt: 

“Artikel 6. – Wijziging van het kapitaal.

[...]

- het verslag opgesteld overeenkomstig artikel 7:199 van het Wetboek van 

Vennootschappen en Verenigingen 

- de oproeping tot de algemene vergadering 

- een model van volmacht voor de algemene vergadering. 

IV. Uit de bewijsnummers, die bij het bureau berusten, blijkt dat op de één miljoen 

tweehonderd tweeënveertigduizend (1.242.000) aandelen, er zevenhonderd 

eenenveertigduizend vierhonderd en één (741.401) aandelen voldaan hebben 

aan de aanwezigheidsvereisten en er uiteindelijk zevenhonderd 

https://www.mikogroup.be/investor-relations/shareholders-guide/general-meeting/
https://www.mikogroup.be/investor-relations/shareholders-guide/general-meeting/

[...]

De vennootschap mag bovendien, door eenvoudig besluit van de raad van 

bestuur,  kantoren, bedrijfszetels, filialen en dochtervennootschappen in België 

en in het buitenland oprichten.” 

- Artikel 5 zal voortaan luiden als volgt: 

“Artikel 5. – Kapitaal. 

Het kapitaal bedraagt vijf miljoen vierenzestigduizend vierhonderd vijftien euro 

dertien cent (EUR 5.064.415,13) en is volledig geplaatst en volstort.  

Het kapitaal is vertegenwoordigd door één miljoen tweehonderd 

tweeënveertigduizend (1.242.000) aandelen met stemrecht zonder vermelding 

van nominale waarde die elk één/één miljoen twee honderd 

tweeënveertigduizendste van het kapitaal vertegenwoordigen.” 

- Artikel 6 zal voortaan luiden als volgt: 

“Artikel 6. – Wijziging van het kapitaal.